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Denne beretning er et kig frem siden sidste års særlige 25 års Jubilæumsgeneralforsamling, hvor 
beretningen op til den blev suppleret med et længere ”Jubilæums-skrift”. Vi mener selv, at vi fik 
afviklet en rigtig god og hyggelig jubilæumsdag på selve dagen, søndag 070413. Det blev fejret 
med et, af Jer naboer og medlemmer, rigtig godt fremmøde til fælles brunch på kroen forud for den 
ordinære generalforsamling og efterfølgende kunne vi så alle være med til ”højtideligheden” ved 
afsløringen af den store sten med inskription som nu står som et minde og et slags vartegn ved 
indkørslen til vores forening. Der var mange ting, der skulle klappe, dels med at finde den rigtige 
sten, aftaler med gravør, få den indgraveret på Stenliens mark og efterfølgende transporteret til 
Brøndsted i god, men heller ikke i for god tid.  
 
Indeværende forenings- og beretnings år har været roligt og uden ”udsving”, der kunne have 
nødvendiggjort særlige tiltag. Beretningen her er ikke uddelt, men er at finde på Foreningens 
hjemmeside og suppleres med en mundtlig beretning på generalforsamlingen.  
 
Bestyrelsen, hvor der ikke har været ændringer i det forgangne år består fortsat bestået af Ole (217) som 
formand, Michael (310) som kasserer, Henrik (308), Lars (331) og Frank (323) som bestyrelsesmedlemmer, 
samt Tue (203), og Christian (301) som henholdsvis 1. og 2. suppleant. Henrik som næstformand, Christian 
varetager web-hjemmeside og er sammen med Lars repræsentanter i Antenneforeningen, mens Ole er 
repræsentant i Veksø Borgerlaug. Tue står for referater til bestyrelsesmøderne, der har været afholdt med et 
konstituerende møde på dagen efter sidste års generalforsamling og efterfølgende den 230513 og 020913, 
ligesom bestyrelsen også har været samlet til sociale arrangementer/tur den 300513 og 140314. Videre har vi 
udvekslet en hel del korrespondance pr. mail og tlf. og været mødtes ad hoc.  

 
Foreningens hjemmeside www.voresgrundejerforening.dk vil vi fortsat opfordre til, at flest muligt 
besøger og samtidig tilmelder sig ”Nyhedsbrev”, så får du en mail/nyhedsbrev, når vi fra tid til 
anden sætter nyt på siden. Nu vi er ved det elektroniske kan en opfordring til Facebookbrugere være 
at tilmelde mig sig ”3670 Veksø”, der er en lukket gruppe med pt. godt 200 medlemmer, der skriver 
om stort og småt i Veksø. Andre foreninger i Veksø er også på Facebook og har man lyst til at 
handle med brugte sager, så prøv at søge på ”til salg i Egedal”, hvor mere end 6.800 personer følger 
med og rigtig mange sætter dagligt meget til salg.  
 
Farvel og goddag til nye naboer – fortsat ikke mange udskiftninger i Brøndsted, men enkelte har 
fået solgt på meget kort tid og andre forsøger sig pt. God vind til Jer, der måtte være fraflyttet og 
Jer, der er på vej og en stor velkomst til Jer, der er kommet til. Har i spørgsmål, vil I ofte blive 
hjulpet af gode naboer og er selvfølgelig meget velkomne til at rette henvendelse her til bestyrelsen.  
 
Fællesarealerne med vores veje, stier, stræder, p-pladser og grønne arealer. Græsslåningen er 
fortsat problemfri og vi gør fortsat god brug af vores gartner Nilsson til flere opgaver ude over 
græsslåningen. I indeværende år har Nilsson således også udbedret en del af vores SF-sten og 
mindre skader på asfaltbelægningen m.m. Snerydning og glatførebekæmpelse er også forløbet 
smertefrit i år og den milde vinter afspejler sig (og luner) godt i regnskabet.  
Pt. er vi i tænkeboks og har en drøftelse af de 2-3 nu meget store træer, der står på fællesarealet over 
mod Skibsted, men generende tæt på flere af beboerne her i Brøndsted. Der overvejes både 
beskæring og fældning. Dette kunne måske give anledning til en debat på generalforsamlingen – vi 



vil nemlig altid gerne høre Jeres meninger, ligesom I meget gerne, og til hver en tid, må komme 
med forslag og ideer, der kunne have interesse for vores forening. På generalforsamlingen blev bl.a. 
spurgt til muligheden for at opsætte i flagstang i foreningen. Vi fik ikke yderligere tilkendegivelser 
på denne idé og det vil i givet fald også kræve, at en eller flere melder sig som ”flagstyrer”. Ideer er 
som nævnt altid meget velkomne.   
 
Arbejdsdag – der er i det forgangne år kun afholdt en forenings arb.dag og den faldt på Sankt Hans 
aftens dag søndag den 230613. Der blev malet afspærringssten og p-båse og ryddet en del ukrudt, 
men det er fortsat ønskeligt, at der deltager mere, end de 12 personer, der mødte op sidst. Det er 
ikke mange af 99 husstande, hvis der skal være grobund for disse frivillige arb.dage.    
 

Arrangementer - Fastelavn faldt sent i år søndag 2. marts og der skal lyde en stor tak til Jan (417) 
og Jens (329), samt Christian (421), der også trådte til selv om du kom hjem fra ferie samme dag og 
til Jeres respektive og andre hjælpere. I sørgede for, at der igen blev fastelavnsfest med stor 
deltagelse i Brøndsted af store og små.  ”Energidag”, afholdt 29. september, hvor vi fra foreningen 
havde søgt om dette arrangement, hvorefter Kommunen og Energitjenesten mødte op med deres 
udstilling, oplysninger og gode råd. Det blev til en noget mindre tilslutning fra Jer medlemmer, men 
måske også begrænset, hvad den enkelte egentlig fik ud af det, selv om der var mulighed for 
personligt besøg af energitjenesten. ABI afholdt deres efterårsarbejdsdag på samme dag/tid. En 
grundejerforeningsfest er det fortsat ikke lykkedes at genoptage efter tidligere års mangeårige 
tradition. Vi ved, at flere af Jer medlemmer fortsat drøfter om ikke der skulle tages fornyet initiativ 
til et sådant arrangement, så det vil fortsat blive nævnt, herunder med et beskedent beløb afsat på 
budgettet – så må vi om nogen af Jer vil ”tage stafetten”.  
 
Antenneforeningen – der er nu ikke længere medlemspligt til Antenneforeninger, selv om dette 
fremgår af lokalplaner m.m., hvilket ændredes ved årsskiftet med ny Planlov. Vores 
Antenneforening er dog fortsat et rigtig stærkt alternativ til anden tv-modtagelse. Der skal i meget 
nær fremtid tages stilling til, hvilken ”programform”, der ønskes hos medlemmerne. Den 26/5 
afholder Antenneforeningen et informationsmøde for alle i Veksø hallen. Forud for dette vil der 
blive omdelt et oplæg/information og efterfølgende kan hvert medlem stemme skriftligt op til den 
2/6. Se mere på Antenneforeningens hjemmeside www.vafdk.dk (bemærk dk.dk). Borgerlauget – 
foreningen, hvor alle Veksø´s boligforeninger er repræsenteret er fortsat involveret i sager, der kan 
have interesse for Veksø by. Senest er der taget initiativ til, at alle øvrige foreninger i Veksø mødes 
for se, hvor man kan støtte og hjælpe hinanden som forening, ligesom de områder der kan have 
fælles interesse er blevet drøftet. www.veksoborgerlaug.dk  
 
Regnskab/budget omtales ikke her, men vil tilgå hjemmesiden og kan, jf. indkaldelsen, afhentes 
hos kassereren, ligesom de vil blive udleveret og gennemgået på generalforsamlingen. 
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